DETALJERAD INFORMATION

Artikelkoder
NOBB

RSK

EAN

Lagerford artikel

Produktmatt och -vikt
Bredd (mm)

Djup (mm)

Hojd (mm)

Nettovikt (kg)

El och belysning
Effekt (Watt)
Ljusmangd (Im)
Ljustemperatur (K)
Typ av belysning
IP-klassning

SHINE SPEGELSKAP 600 VIT

Artnr: 1571010

Lattplacerat spegelskap med extra kraftig belysning. Dubbelsidiga spegeldérrar
och tva flyttbara hyllplan i glas. Eluttag férmonterat till vanster i skapet. Kan flyttas
och placeras till héger. LED-belysning som lyser uppat och nedat med en
ljusmangd pa 1116 Im. Ljustemperatur 3000K. Kraftfull LED-belysning som
aven sprider ljus ut i rummet. Eluttag hoger/vanster. IP44

!years

49598545
8947679
7330027095738
Ja

600
240
712

18

145
1116
3000

LED
IP 44

- Quality -

Aueriem

Material och ytbehandling
Material ramp
Material stomme

Standarder och klassificeringar
Innefattas av CE
ETIM

Forpackningsmatt och -vikt
Forp. hojd (m)

Forp. bredd (m)

Forp. langd (m)

Bruttovikt (kg)

Ovrigt

Typ av upphangning

Fukttrog MDF
Fukttrég spanskiva

Ja
ECO11384

0,220
0,755
0,660
18,000

Justerbara upphangningsbeslag
med vaggskena

Las mer pa hafase


https://www.hafa.se/sortiment-badrum/badrumsskap-speglar/shine-spegelskap-600-vit

